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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Trafikverket ska ta fram ett åtgärdsprogram enligt förordningen om omgivningsbuller 
(SFS 2004:675) och har sänt ut det på remiss. Fastighets- och gatukontoret anser att 
åtgärdsprogrammet är bra men hade önskat ett sätt för berörda kommuner att studera 
och följa upp de statliga vägarnas påverkan på kommunens ytor närmre. Även framtida 
trafikökningar till följd av större förändringar i trafiknätet skulle kunna belysas mer. 

Yttrande 
Trafikverkets åtgärdsprogram är väl beskrivet och innehåller de analyser som kan 
förväntas utifrån förordningens formuleringar. Däremot är det svårt att få en klar bild 
av vilka åtgärder som planeras eller utreds inom respektive kommun.  

Tekniska nämnden ser det positivt att Trafikverket har valt att utöka omfattningen av 
åtgärdsprogrammet till att innefatta all statlig väg och järnväg samt även 
vibrationstörningar från trafik. 

Tekniska nämnden ställer sig frågande till att inte alla svenska flygplatser ska omfattas 
av åtgärdsprogrammet, om all väg- och järnvägstrafik inkluderas. 

Tekniska nämnden saknar en omvärldsanalys eller likande, där bland annat effekten av 
öppningen av Fehmarn Bält-förbindelsen och utbyggnaden av Kastrup kan uppskattas 
och belysas. 

Tekniska nämnden ser det positivt att Trafikverket åtgärdat buller från väg och järnväg 
för 31 600 personer den senaste femårsperioden och planerar att fortsätta sitt arbete 
mot omgivningsbuller.  
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Angående formalia. Sidnummer och dokumenttitel, kapitelhänvisning och liknade, 
saknas i sidhuvud/-fot vilket försvårar orienteringen i ett övrigt väldisponerat 
dokument. På sidan 34 och 39 används även olika textstorlek. 

 

 

 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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